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KIRISH 

 

    Respublikamiz mustaqillikka erishgandan so’ng don don mahsulotlarini etishtirish, 

saqlash va qayta ishlash tizimida tub islohatlar amalga oshirilmoqda.  

   Xalqimizning don mahsulotlariga bo’lgan talabini to’la-to’kis qondirish, g`alla 

mustaqilligiga erishish iqtisodiy mustaqillikka ham bevosita daxldordir. 

       Bugungi kunda respulikamizda yiliga 6  mln. tonnadan ortiq  don etishtirilmoqda. 

Etishtirilgan hosilni sifatli saqlash, qayta ishlash, shuningdek, iste`molchilarga muntazam 

ravishda bekamu ko’st etkazib berish tizim oldidagi muhim vazifalardan biri sanaladi. 

  Shu bois respublikamizning ko’pgina vilouat va tumanlarida jahon andozariga mos 

keladigan zamonaviy omborlar va qayta ishlash korxonalari bunyod etilmoqda. 

  Bunday korxonalarda ishlab chiqarishni to’g`ri tashkil qilish hamda mehnat 

unumdorligini oshirish uchun donni saqlash va unga ishlov berish bilan bog`liq barcha 

jarayonlarni takomillashtirish uchun don mahsulotlari korxonalarida jihozlariga  fan va 

texnika уиtuqlarini tatbiq qilib texnologik uskunalardan foydolanishni tashkillashtirish 

lozim.  Hozirgi vaqtda  don  va don mahsulotlarini  qayta ishlash,  saqlashda korxona 

jihozlaridan unumli foydalanishni taqazo etmoqda.   

             Korxonalarda sifatli va zamon talablariga javob beradigan mahsulot  ishlab 

chiqarish uchun yangi zamonaviy texnologiya asosida yaratilgan uskuna va jihozlardan 

foydalanib don, un, yorma va omuxta yemni sifatini yaxshilash  maqsadga muvofiq 

hisoblanadi.  

Korxona jihozlariga fan va texnika уиtuqlarini tatbiq qilib texnologik  jarayonlarni 

borishini nazorat qilgan holda  maksimal don resurslarini ishlatish hamda уиqori sifatli 

mahsulot ishlab chiqarish tadbirlarni ta`minlaydi. 

           Don mahsulotlari sanoati korxonadarida laboratoriya bazasi sezilarli ko’paytirilgan 

va takomilashtirilgan. Bor laboratoriyalar rekonstruktsiya qilnib va yangi loyihalar ko’zda 

tutilmoqda. 

         Un yorma omixta yem korxonalari uskuna va jihozlaridan foydalanish uchun   fan va 

texnikaning eng so’ngi уиtuqlariga tayanib, yangi uskuna va jihozlardan foydalanib yoki 

mavjud texnologik jarayonlarni takomillashtirish zaruratini tushunishlari va bu ishlarni 

amalga oshirishda og`ishmay mehnat qilishlari lozim. 

Ushbu ma`ruza matnlarida un yorma omixta yem korxonalari uskuna va jihozlarini 

ishlash printspni, tuzilishni, texnologik jarayonlarda faydolanish va uni nazorat qilish 

bo’yicha bajaraladigan ishlarning tavsiloti berilgan.  
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